


 

 
COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 
 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 76 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 

OGGETTO: VERIFICA REGOLARE TENUTA SCHEDARIO ELETTORALE 

 
L’anno duemiladiciassette, il giorno 24 del mese di agosto, alle ore 17.00, 
nella sala delle riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA 
COMUNALE.   
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
  
    

     COGNOME    NOME                                                      PRESENTI            ASSENTI 

 

BIANCHI NORMA ANGELA         SINDACO                                X     
CESPRINI GIAMPAOLO             VICE SINDACO                        X 
PANZIERA EMANUELE              ASSESSORE                                                       X 

     

 

     TOTALE                                                                           2                         1                       

 
 

    Assiste il Segretario Comunale Dott. BIGLIERI MAURO. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BIANCHI NORMA 
ANGELA assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per 
la trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 
 
 
 
 
 

 





 

 

 

 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

VISTO l’art. 6, comma 6, del DPR 20/03/1967 n. 223 ed il paragrafo 45 della 
circolare Ministero Interno 965/MS del 18 maggio 1967; 

VISTA la circolare n. 2600/L del 1/02/1986 del Ministero Interno; 

 RITENUTO opportuno provvedere alla verifica della regolare tenuta dello schedario 
elettorale in conseguenza delle variazioni derivati dalla prima revisione semestrale 2017 e 
della revisione dinamica del mese di luglio 2017; 

DATO ATTO che a seguito della verifica succitata è stato accertato quanto segue: 

 Sistemazione mobili: idonea sistemazione dei locali e garanzie di sicurezza 

Consegnatario: Dott. Mauro BIGLIERI 

Sostituto: Sig.ra Silvana RAMPONI 

 Accertamento della regolare tenuta e tempestiva esecuzione delle operazioni 
relative alla prima revisione semestrale 2017 e della revisione dinamica del 
mese di luglio 2017; 

 VISTO il parere del responsabile ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000; 

 All’unanimità dei voti favorevoli espressi ai sensi di Legge; 

D E L I B E R A  

1) Di aver adempiuto agli accertamenti sopraindicati; 

2) Di confermare il consegnatario e il sostituto sopraindicati; 

3) Di trasmettere copia della presente deliberazione alla Prefettura di Verbania. 

4) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 
del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.. 

 


